
UCHWAŁA NR 18 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o  ustalenie 

prawidłowej relacji pomiędzy oceną punktową poszczególnych kryteriów w Rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 5 sierpnia 2016 r. w sprawie szczegółowych kryteriów wyboru ofert  

w postępowaniu w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1372, ze zm.): 

- w programie: ortodontyczna opieka nad dziećmi z wrodzonymi wadami części twarzowej 

czaszki: 

• zmniejszenie wartości punktowej do 20 (na 100 punktów) możliwej do uzyskania przez 

oferenta za wskazanie do realizacji umowy personelu pomocniczego: higienistki 

stomatologicznej lub asystentki stomatologicznej; 

- w innych zakresach: 

• zmniejszenie wartości punktowej do 2 (na 100 punktów) możliwej do uzyskania przez 

oferenta za posiadanie separatora amalgamatu. Posiadanie dodatkowego urządzenia 

nie może być wyżej oceniane niż posiadanie specjalizacji przez lekarza dentystę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-01-30T13:00:38+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




